UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
ESCOLA DE ENGENHARIA DE LORENA

                              Comissão de Graduação

Estrada Municipal do Campinho, s/n  - Campinho – Lorena -  SP – Fone: (12) 3159-5052 – e-mail: cg@eel.usp.br

COMUNICADO CG-EEL – 007/2021

AULAS NA GRADUAÇÃO DURANTE A XXIII SEMANA DE RECEPÇÃO AOS CALOUROS

12 a 16 DE ABRIL DE 2021

Prezado Docente,

Conforme Calendário Escolar da USP para o Ano Letivo de 2021 as aulas iniciarão no dia 12

de abril.

Na semana de 12 a 16 de abril os alunos ingressantes NÃO terão aulas para que possam

participar das atividades da XXIII Semana de Recepção aos Calouros.

A Comissão de Graduação aproveita a oportunidade para convidá-lo a participar das

atividades programadas para essa semana que serão realizadas de maneira online.

A programação completa pode ser consultada em https://site.eel.usp.br/calouros .

Atenciosamente,

A Comissão de Graduação
31 de março de 2021

about:blank
https://site.eel.usp.br/calouros